
Imprensa Oficial

AEDIÇÃO Nº 1579 ANO xiX 

PODER EXECUTIVO

do Município de Osasco

OSASCO, 29 de novembro DE 2018
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

SecretARIA de SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

Gabinete do Secretário
Portaria nº 122/2018

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o que 
consta no Processo Administrativo nº 019896/2017, em especial o parecer da Secretaria de Assuntos Jurídicos, resolve: 

1) ADJUDICAR e HOMOLOGAR a Carta Convite nº 001.DCLC.020/2018, à empresa NÚCLEO DE ESTUDO E APOIO 
À PSICOLOGIA APLICADA Ltda., como vencedora do referido certame, pelo valor global de R$ 45.000,00 (quarenta e 
cinco mil reais).

Publique-se, e a seguir encaminhe-se o presente ao Departamento Central de Licitações e Compras para providências 
cabíveis.

ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA
Secretário de Segurança e Controle Urbano

Designado

EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social da Prefeitura de Osasco - 
Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9520 

IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: imprensa@osasco.sp.gov.br site: www.osasco.sp.gov.br


